PROCESSO ELETRÔNICO N.º 26.777/25                              INEXIGIBILIDADE 
Nº 002/25      
OBJETO: Promoção de Campeonatos de Futebol Amador. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Liga Atibaiense de Futebol - CNPJ nº 
50.102.185/0001-13.
VALOR DO REPASSE: R$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco 
mil reais).
VIGÊNCIA: 8 (oito) meses a partir de sua assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 03/06/2025
SIGNATÁRIO: Alessandro Mariani, CPF n.º 132.789.418-10 e 
Camila Aparecida Faraço, CPF n.º 297.255.298-98.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – 
DIVISÃO DE CHAMAMENTOS E PROCESSOS DE SELEÇÃO,

[...]

atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei Complementar 
nº 953 27 de maio de 2025, em seu artigo 06, combinado com o artigo 
7º da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 
13.919.359,24 (treze milhões, novecentos e dezenove mil, trezentos 
e cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos.), para a(s) 
seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

11.000 - GABINETE DO PREFEITO  
11.800 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
11.800.2.61.33.2080-3.1.90.11.00.00.00.00 - VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL R$480.000,00

[...]

atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.988de 16de 
julho de 2024, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 
168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais), para a(s) seguinte(s) 
dotação(ões) orçamentária(s):

18.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
18.100 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO   
18.100.12.361.42.2093-3.3.90.39.00.00.00.00 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA R$168.000,00